
UCHWAŁA NR XXXII/181/13
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/145/12 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 grudnia 2012r.w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Włoszczowskiego 

w 2013 roku

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2, art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 595) i art.94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r – Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz.271, Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009r.Dz.U. Nr 18, 
poz. 97, Nr 31, poz.206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010r. Dz. U. Nr 78, poz. 513, Nr 
107, poz. 679; z 2011r. Dz. U. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, 
poz. 657, Nr 122, poz. 696), po zasięgnięciu opinii Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXVII/145/12 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 27 grudnia 
2012r.w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Włoszczowskiego w 2013 roku polegającej na: 

1) nadaniu nowej treści załącznika Nr 1 – „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie 
Włoszczowskim w 2013r.” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) nadaniu nowej treści załącznika Nr 2 – „Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych we Włoszczowie 
w porze nocnej, niedziele, święta i w inne dni wolne od pracy w okresie od 07.01. 2013r. do 05.01.2014 r.” 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Kierownikom aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Włoszczowskiego . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 2571



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Ratusznik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2571



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/181/13

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 20 czerwca 2013 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Włoszczowskim w 2013 roku 

Godziny pracyLp. Nazwa apteki 
Adres, telefon Poniedziałek - piątek Sobota Niedziela

1. Iwona Bałazińska Apteka Prywatna ul. Wiśniowa 27, 29-100 
Włoszczowa, tel. 41 39 42 996 

7.30 – 21.00 9.00-15.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

2. Apteka prywatna „FARMEX” S.C Iwona Bałazińska, Janusz 
Bałaziński ul. Mleczarska 11, 29-100 Włoszczowa, tel. 41 39 
44 556 

8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

3. PZF „CEFARM Kielce” S.A. Apteka Nr 29-065, ul. Żwirki 8, 
29-100 Włoszczowa, tel. 41 39 42 431 

8.00 – 19.00 8.00-14.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

4. Jolanta Kuczera Apteka Prywatna os. Broniewskiego 24, 29-100 
Włoszczowa, tel. 41 39 44 426 

8.00 – 20.00 8.00-14.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

5. Cecylia Nowak Apteka os. Broniewskiego 14, 29-100 
Włoszczowa, tel. 41 39 42 807 

8.00 – 20.00 8.00-14.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

6. Apteka PLUS ARTMEDIK Sp. z.o.o. ul. Żeromskiego 28, 29-
100 Włoszczowa, tel. 41 39 43 250 

7.30 – 20.00 8.00-15.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

7. Apteka „Mandarynka” Hajduk Michał ul. Ks. Biskupa 
Mieczysława Jaworskiego 24, 29-100 Włoszczowa, tel. 506 176 
310 

Poniedziałek, środa, czwartek 
7.30 – 18.30, wtorek, piątek 7.30 
– 20.30 

8.00 – 14.00 Dyżur wg 
harmonogr
amu

8. Apteka Kotulska Beata ul. 1 Maja 8, 29 – 105 Krasocin, tel. 
41 3917235 

Poniedziałek, środa, czwartek 
8.00 – 16.00, wtorek, piątek 8.00 
– 18.00 

8.00 – 12.00 nieczynna

9. „FARMEX” S.C Punkt Apteczny Iwona Bałazińska i Janusz 
Bałaziński Oleszno ul. Kielecka 17, 29-105 Krasocin, tel. 
41 3918010 

Poniedziałek, wtorek, czwartek, 
piątek 8.00 – 15.00 środa 10.00-
17.30 

nieczynny nieczynny

10. „FARMEX” S.C Punkt Apteczny Iwona Bałazińska i Janusz 
Bałaziński Bukowa ul. Osiedlowa 23, 29-105 Krasocin, tel. 
41 39 19 022 

Poniedziałek, czwartek, 8.00 – 
17.00 wtorek, środa, piątek 8.00-
15.00 

8.00 – 12.00 nieczynny

11. Punkt Apteczny Żelichowska Dorota ul. Spółdzielcza 12, 29-
120 Kluczewsko, tel. 44 7814391 

8.00 – 18.00 nieczynny nieczynny

12. Punkt Apteczny „Pigułka” Zofia Ostrowska Kurzelów, ul. 
Kielecka 7, 29-100 Włoszczowa, tel. 41 3947249 

8.15 – 15.45 nieczynny nieczynny

13. Apteka Adamska Krystyna 29 – 135 Radków 99, tel. 
34 3541024 

8.00 – 15.00 10.00-12.00 nieczynna

14. Apteka Kaczmarzyk Elżbieta ul. Ogrodowa 1, 29 – 
145 Secemin, tel. 34 3556014 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna

15. Magdalena Żelezik Apteka Pl. Wolności 3, 29 – 145 Secemin 
tel. 34 355 60 53 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynna

16. Apteka Leków Gotowych Koźlik Ewa 29 – 130 Moskorzew 
42 tel. 34 3542092 

Poniedziałek, środa, piątek 8.00 – 
15.00 wtorek, czwartek 8.00 – 
18.00 

9.00 – 12.00 nieczynna

17. Punkt Apteczny Agnieszka Pustół Chlewice ul. 16 Stycznia 32, 
29-130 Moskorzew, tel. 34 3556014 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2571



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/181/13

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 20 czerwca 2013 r.

Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych we Włoszczowie w porze nocnej, niedziele, święta i w inne 
dni wolne od pracy w okresie od 07.01. 2013r. do 05.01.2014 r. 

Nazwa apteki - adres
PZF „CEFARM-
Kielce” S.A. Apteka 
Nr 29-065, ul. 
Żwirki 8, 29-100 
Włoszczowa, tel. 
41 39 42 431 

Cecylia Nowak 
Apteka os. 
Broniewskiego 
14, 29-100 
Włoszczowa, tel. 
041 39 42 807 

„FARMEX” S.C 
Iwona Bałazińska, 
Janusz Bałaziński 
Apteka prywatna 
ul. Mleczarska 11 
29-100 
Włoszczowa 
tel. 41 39 44 556

Iwona 
Bałazińska 
Apteka 
Prywatna 
ul. Wiśniowa 
27 
29-100 
Włoszczowa 
tel. 41 39 
42 996

Jolanta 
Kuczera 
Apteka 
Prywatna 
Os. 
Broniewskieg
o 24 
29-100 
Włoszczowa 
tel. 41 39 
44 426

Apteka 
PLUS 
ARTMEDI
K Sp. z.o.o. 
ul. 
Żeromskieg
o 28 
29-100 
Włoszczowa 
tel. 41 39 
43 250 

Apteka „Mandarynka” 
Hajduk Michał , ul. Ks. 
Biskupa Mieczysława 
Jaworskiego 24, 29-100 
Włoszczowa, tel. 506 176 
310

  07.01-13.01 14.01 -20.01 21.01-27.01. 28.01-03.02 Działalność rozpoczęta 
z dniem 13.05.2013r.

04.02-10.02 11.02-17.02 18.02-24.02 25.02-03.03 04.03-10.03 11.03-17.03 
18.03-24.03 25.03-31.03 01.04-07.04 08.04-14.04 15.04-21.04 22.04-28.04  

29.04-05.05 06.05-12.05 13.05-19.05 20.05-26.05 27.05-02.06 03.06-09.06 
10.06-16.06 17.06-23.06 24.06-30.06 01.07-07.07  15.07-21.07 08.07-14.07
22.07-28.07 29.07-04.08 05.08-11.08  19.08-25.08 26.08-01.09 12.08-18.08
02.09-08.09  16.09-22.09 23.09-29.09 30.09-06.10 07.10-13.10 09.09-15.09
14.10-20.10 21.10-27.10  04.11-10.11 11.11-17.11 18.11-24.11 28.10-03.11
25.11-01.12 02.12-08.12 30.12.-05.01.2014 16.12-22.12. 09.12.-15.12. 23.12.- 

29.12. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2571


		2013-06-25T14:24:02+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




